
UCHWAŁA NR 556/XLVIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie przyznania wyróżnienia za wysokie osiągnięcia w dziedzinie sportu 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559) oraz 
§ 12 ust. 8 załącznika do uchwały Nr 265/XXV/2016 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 7 listopada 2016r.  
w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 
stypendiów nagród oraz wyróżnień za wysokie osiągnięcia w dziedzinie sportu, Rada Miejska w Serocku uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Za wysokie osiągnięcia w dziedzinie sportu przyznaje się wyróżnienie w postaci statuetki dla Pana Rafała 
Choszcza. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Serocku 

 
 

Mariusz Rosiński 

 

Id: FC3C5296-3ED0-45B4-B172-F3629BE6BD44. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pan Rafał Choszcz jest zawodnikiem Klubu Sportowego Sokół Serock sekcja piłka nożna i jednocześnie od 
urodzenia mieszkańcem naszej Gminy. Obecnie trenuje w pierwszej drużynie seniorów występującej w IV lidze 
PZPN. Treningi rozpoczynał w 2007 roku w naszym lokalnym klubie Sokół stopniowo przechodząc 
o najmłodszych drużyn dziecięcych przez drużyny młodzieżowe aż do najlepszej drużyny klubu, czyli 
seniorów. Zawsze był podstawowym i wyróżniającym się zawodnikiem. Jego dobra gra i postawa na boisku 
pozwoliła drużynie Sokoła Serock w roku 2021 awansować do najwyższego poziomu rozgrywkowego, czyli IV 
ligi PZPN. Zaangażowanie Rafała i wkład w działalność klubu Sokół Serock stanowią jednocześnie promocję 
naszego miasta i gminy. 

Id: FC3C5296-3ED0-45B4-B172-F3629BE6BD44. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



